
Kohde Nimi Referoitu palaute
SL‐1 (3) Inkilän pähkinäpensaslehto Kohde on päätehakattu ja istutettu kuusentaimille.
SL‐1 (5) Nedre Gummin pähkinäpensaslehto Merkintä on poistettava ja alue suojeltava joko LSL:n 30 §:n mukaisesti tai 

luontoarvot voidaan turvata Metsähallituksen alue‐ekologisen suunnittelun 
keinoin.

SL‐1(6) Rusutjärven tervaleppäkorpi Alue ollut laitumena 60‐luvulla ja omistaja halauaisi aloittaa suomenkarjan 
laidunnuksen perinnebiotooppina.

SL‐1 (9) Keravanjokilaakson lehto, metsä ja noro Osa kohteesta talouskäytössä eli sieltä on kaadettu puita polttopuuksi.
Alue on hoidettua talousmetsää, joten se ei ole luonnontilaista. SL‐1 ‐
alueeksi rajattu alue on kohtuuttoman suuri.
Valtio on jo pakkolunastanut tilan maita Natura‐alueeksi, joten SL‐merkintä 
koetaan kohtuuttomaksi.
Alue on talousmetsää, josta otetaan polttopuuta ja muuta talouspuuta.

Rjatulla alueella ei ole lehtoa vaan lehtomaista kangasta. Pohja‐ ja 
kenttäkerros ei ole lajirikas vaan köyhtynyt. 
EU:n ympäristötuen monimuotoisuusalue, jossa vaalitaan kenttäkerroksen 
niittylajistoa kuusia ja pensaita poistamalla hoitokiertoa noudattaen.  

Alue on talousmetsää. Alue on istutettu kuuselle vuonna 1970. Metsään on 
tehty harvennushakkuu noin 10 vuotta sitten. Metsä halutaan säilyttää 
talouskäytössä.
Sikokallion alueelle tulisi perustaa luonnonsuojleualueeksi.

Alue on metsätalousmaata ja tulee säilyttää sellaisena. Mekintä halutaan 
poistettavaksi, koska koko tila on SL‐1 ‐aluetta. Alue on istutusmetsää, jossa 
kuuset ovat säännöllisissä riveissä.
Alue metsälaouskäytössä ja SL‐merkintä estäisi sen. Koetaan 
kohtuuttomaksi.

SL‐1 (10) Ketunmäen lehto Tilasta kotuuton osa menisi suojelualueeksi. 4,2 ha mennyt jo aikaisemmin 
valtiolle suojeluun. 

honkanena
Tekstiruutu
LIITE 3



Metsä on talousmetsää: sitä on päätehakattu, maaperää muokattu 
kaivinkoneella, kaivettu ojia, raivattu

SL‐1 (11) Ketunmäen noro Vastustaa SL‐merkintää, koska se  rajaa KEMERA‐tuen pois.
Tilasta on jo aiemmin luovutettu alueita Mustojan suojelualueeseen, joten 
uusi SL‐merkintä koetaan kohtuuttomaksi. Merkintä vaikeuttaa sertifioinnin 
mukaista metsänhoito.

SL‐1 (12) Kivimäen jokivarsi, jokivarsimetsä ja noro Haluavat säilyttää näkymän rantaan ja hoitaa metsän siten, että näkymä 
säilyy. SL rajaus menee osittain pihapiiriin. Kaikkien rajauksen pohjoisosan 
tonttien kohdalla voisi tarkastaa rajausta uomaan.

SL‐merkintä estää METSO‐rahoituksen metsäkeskukselta. Metsälaki suojaa 
lähteiköt ja jokinotkelman.

SL‐1 (13) Kivimäen lähteikkökorpi Metsää käytetään polttoppuun ottoon, joten siihen ai haluta SL‐merkintää ‐ 
sl‐merkintä kävisi.
Rajaus liian laaja. Ulottuu nuoreen istutusmetsään
Maaomistajiin yhteyttä jo luontokartoituksen käynnistyessä ja 
kartoitusluonnos kommentoitavaksi. Alue metsätalouskäytössä ja merkintä 
estäisi tulevaisuudessa metsätalouskäytön, joten se tulee poistaa.

SL‐1 (14)  Krapuojan lehto Vesialueen osakaskunta ei ole saanut kuulemiskirjettä. Kaavamääräystä 
muutettava muotoon " ei saa suorittaa toimenpidettä, joka vaarantaa 
suojelutarpeen". Eli sana "SAATTAVAT"  Rakauksen ei tule osua päällekkäin 
Natura‐rajauksen kanssa.poistettava.

SL‐1 (15) Kuuselan eteläpuolinen noro ja metsäalue Kiira‐myrsky 12.8.2017 kaatoi puuston alueen itäreunalta. Vaurioituneet 
puut on korjattu pois ja tilalle on tarkoitus istuttaa uutta metsää. Metsä 
halutaan säilyttää talousmetsänä.

SL‐1 (16) Lehmojan nevakorpi OK.
Merkintä tulee poistaa. Alue on metsätalouskäytössä ja halutaan säilyttää 
sellaisena.

SL‐1 (19) Rajakosken lehto (luontoselvityksen 
Myllykosken lehto)

Rajaus ulottuu pihapiirin, kohteen nimi Myllykosken lehto harhaanjohtava. 
Tulisi olla Rajakosken lehto



Vesialueen osakaskunta ei ole saanut kuulemiskirjettä. Kaavamääräystä 
muutettava muotoon " ei saa suorittaa toimenpidettä, joka vaarantaa 
suojelutarpeen". Eli sana "SAATTAVAT"  Rajauksen ei tule osua päällekkäin 
Natura‐rajauksen kanssa.poistettava.

SL‐merkintä tulee poistaa: Vantaanjoen Natura ei tarvitse tällaista 
suojavyöhykettä. SL‐määräyksestä poistettava sana SAATTAA ja määräyksen 
tulee olla "ei saa suorittaa toimnepidettä, joka vaarantaa suojelutarpeen".

SL‐1 (20) Myllykylänkoski ja lehtoalue Metsä hakattu
Rajaus ulottuu pihapiiriin. Ks. Karttapiirros.
Liito‐oravan määräaikaissuojelu (2010‐2020). Suojelun jälkeen osa alueesta 
tarvitaan polttopuun ottamiseen. Osa alueesta voidaan suojella ks. 
Karttapiirros.

SL‐1 (21) Rajaus kohtuuton, koska käsittää yli puolet tilan metsäpinta‐alasta.

Merkintä vaaditaan poistettavaksi, koska puun myynti on merkittävä osa 
tulonmuodostusta. Suojelu vaarantaa elinkeinon harjoittamisen.

SL‐1 (25) Vuohikkaanojan puronvarsikorvet Ehdotetaan muutettavaksi sl‐2 tai luo‐2 alueeksi
SL‐merkintä vaaditaan poistettavaksi: nuorta talousmetsää sekä pelto, joka 
on metsitetty koivulle. Vuohikkaan ojaa suoristettu 50 vuotta sitten eli se ei 
ole luonnontilainen. Alueen länsilaita toisen omistajan puolella on 
avohakattu. 



Kohde Nimi Referoitu palaute
sl‐1 (4) Jusliinanoja II Rantarinne ei ole luonnontilainen vaan sitä hoidetaan 

jatkuvasti, joten merkintä tulee poistaa.

sl‐1 (8) Knaapin tilakeskuksen 
eteläpuoleinen metsäalue

Kohde ei ole metsälain 10 §:n kohde

sl‐1 (10) Metlan kuusikko Merkintä poistettava, koska kuusikko on 
metsäntutkimuksen koeala.

sl‐1 (12) Palojoenpuiston 
viitasammakkolampi ja liito‐
oravametsä.

Rajaus sl (12) kohtuuton. Mihin se perustuu?

sl‐1 (15) Pellavamäen kalliot Rajaus ulottuu omakotitalon pihapiiriin
Kohde on kovassa ulkoilukäytössä ja siksi kulunut, joten 
merkintä tulee poistaa.
Vain muutaman neliön suuruinen alue rajattu 
luontokohteeksi. Rajausta tarkistettava ja kerrottava, 
mitä se merkitsee.

sl‐1 (16) Pirunkorven puro Tutkimuskohteet tulee rajata pois sl‐alueesta. 
Rajausehdotus liitteenä.

sl‐1 (17) Sikokallio Rajausta tulisi laajentaa koskemaan koko Sikokallion alue. 
Se on upea.

sl‐2 (22) Tuomalansuon keidasrämeneva Kohde ei ole luonnontilainen ja se on muuttumassa 
metsäksi.  Alueella on navero‐ojia, joiden vuoksi kohdetta 
on hyvin hankala ennallistaa.



Kohde Nimi Referoitu palaute
sl‐2 (25) Aallopinoja, Ankkapuro, 

Lokkipuro
Kunnan pumppaamon toiminnan häiriytyessä Jokelan alueen jätevedet 
virtaavat ylivuotoputkesta suoraan puroon ja sitä kautta 
Tuusulanjärveen. Asialle on tehtävä jotakin.
Merkintä poistettava. Lampi ei ole luonnontilainen. ELY (ent. 
Uudenmaan ympäristökeskus) kunnostanut lammen  2007.  Rajauksen 
sisällä olevat metsät ovat talousmetsää. Jokelan 
siirtoviemäripumppaamon poistoputki tyhjentää toisinaan suuret 
määrät jätevettä puroon. Kunnan toimittava, että tämä loppuu.

Merkintää vaaditaan poistettavaksi: Purolan lampi on kaivettu lehmien 
juottopaikaksi ja jäiden ottopaikaksi maidon jäähdytykseen. Lammen 
ympärillä istutuskuusikko, jossa on kaarnakuoriasituhoja. Metsä on 
talousmetsää ja halutaan säilyttää sellaisena. KUVES on kunnostanut 
lammen Tuusulanjärven laskeutusaltaaksi. Pohjalle kertyy lietettä, joka 
tulisi poistaa (ruopata) 15‐20 vuoden välein. Lammen reunapuustoa 
pitää poistaa ruoppauksen vaatimien koneiden pääsemikseksi rannalle 
sekä poistetun lietteen läjittämiseksi. Hankesuunnitelman mukaan 
kohteessa ei ole tiedossa olevia suojleutavoitteita.



Merkintä on poistettava, koska tilan pääasiallinen tarkoitus on 
metsätalous.
Vaaditaan myös vanhojen rakennuspaikkojen palauttamista (Asiasta 
sovittu aikoinaan hallintojohtaja Matti Arolan kanssa).
Kiinteistön koillisnurkassa Aallopinojaa jää junaradan rakennustöiden 
alle ja sl‐merkintä on aiheeton.

sl‐2 (26) Allikkolähde Ei halua sl‐ ja luo‐rajauksia mailleen.
sl‐2 (28) Flinkinojan lehto ja noro Alueelle halutaan rakentaa. Alueella on myös maatalouden ja 

talousveden ottopaikka.

sl‐2 (30) Jusliininoja I Rajaus pihapiirissä. Tarkistettava rajausta.
sl‐2 (35)  Kolsan metsät Alue talousmetsää, joka ei sovellu liito‐oravalle.

Rajaus ulottuu pihapiiriin. Alue talousmetsää, joka ei sovellu liito‐
oravalle.
Alue talousmetsää, joka ei sovellu liito‐oravalle.
Alue talousmetsää, joten sitä ei tule suojella.
Alue on talousmetsää.
Alue on talousmetsää eikä sovellu liito‐oravalle. Merkintä poistettava.

sl‐2 (37) Korkeakallion jyrkänne ja 
rinnelehto

Selvitettävä vaikuttaako merkintä KEMERA‐rahoitukseen. Metsä 
arvotettu metsälakikohteeksi ja suojletu METSO‐rahoituksella), 
metsästystä ei saa kieltää, joen kunnostmista ei saa estää

Vastustaa merkintää, koska alue on jo suojeltua ja sillä on 
käyttörajoitteet.

sl‐2 (40) Lehmusvaaran liito‐
oravametsä

Vastustaa sl‐2, merkintää, koska se voi tulevaisuudessa haitata heidän 
metsänsä hoitoa.
Aluetta on avohakattu, siellä on ollut myrskytuhoja sekä 
kirjanpainajatuhoja, joten alueella ei ole minkäänlaisia edellytyksiä 
toimia liito‐oravan esiintymisalueena. Pihapiiri sijaitsee rajauksen siällä.

sl‐2 (41) Leppäahon puron alajuoksu Kohde tuhoutunut: hakattu



Alue metsätalouskäytössä ja halutaan pitää sellaisena.
sl‐2 (42) Lepokallion kalliometsä  Vastustaa sl‐2 merkintää. Alue, jota merkintä koskee on epämääräinen.

Talousmetsää ja tulee säilyä talouskäytössä.
sl‐2 (43) Lonkkerin metsät Metsätulot osa omistajan eläketurvaa, toimenpiderajoitus heikentää 

peltojen viljelymahdollisuutta
Osa metsässtä hakattu vuonna 2012 ja istutettu kuuselle.
Metsät talouskäytössä esim. vuonna 2018 tehty harvennus‐ ja 
avohakkuita.

sl‐2 (46) Mätäkivennummen 
runsaslahopuustoinen metsä

Kohde on tutkimuskäytössä, joten merkintä tulisi poistaa. Metsälain 
mukaista elinympäristöä vain murto‐osa rajauksen pinta‐alasta.

sl‐2 (49) Pirttiniitunmäen jyrkänne Talousmetsää ja tulee säilyä talouskäytössä. Merkintä ei salli 
vaapaehtoista suojeluohjelmaa METSOA.

sl‐2 (50) Riihikallion puro ja lähde Rajaus kulkee pihapiirissä. Rajattu mukaan myös nurmikkoaluetta.

Merkintä vaikeuttaa tutkimustoimintaa, joten se on poistettava.

Haluaisi, että kunta kaavoittaa alueen omakotitonteiksi.
sl‐2 (51) Ristikivenmäen lähde Lähteelle rajattu liian iso suojavyöhyke. Ehdotetaan pienennättäväksi.

sl‐2 (52) Kirjokallion kosteikko Keironin (2011) raportin hoito‐ohje kosteikolle eli ojien tukkiminen on 
ollut virheellinen ja kaikki maanomistajat ovat siitä tuohtuneita.

Tämä on KUVESin keinokeosteikko: merkintä estää kosteikon 
hoitotoimenpiteet.
Mudanotto‐oikeuden omaaviin tiloihin ei ole oltu yhteydessä. 
Kaavamääräys ei saa rajoittaa mudanottoa.

sl‐2 (53) Sarsalansuon lähteikkökorpi Kaavamerkintä poistettava. Avohakkuuta ei käytetä ja metsälaki 
suojelee lähteen. Merkintä estää kasteluvesialtaan kaivamisen alueelle.

sl‐2 857) Ullanmäen kallio Merkintä estää talousmetsän käytön ja maa‐ainesten ottamisen omaan 
tarpeeseen.



sl‐2 (58) Vuohikan räme Maanomistajan saatava korvaus sl‐merkinnästä. Toimenpiderajoitus ei 
saa koskea tonttien muuta osaa kuin suota.

Maanomistajan saatava korvaus sl‐merkinnästä. Toimenpiderajoitus ei 
saa koskea tonttien muuta osaa kuin suota.

sl‐2 (59)  Vuohikkaanojan alajuoksu Rajaus ulotuu pihapiiriin. Myös talousmetsä rajattu sl‐merkinnän 
sisään.
Rajaus ulottuu pipiiriin. Kiinteistöllä yhteistyössa KUVESin kanssa 
tehtyjä laskeutusaltaita, joita pitää hoitaa.
Rajausta tarkennettava siten, että se kulkee puronvartta pitkin.

sl‐2 (60) Ämmälänmäen purolehto Puronotko kaatopaikka, voimalinja kulkee puron yllä, joten 
korkeammmat puut poistetaan. Puroon johdetaan hulevedet 
Järvenpään Saunaniityn asuinalueelta.

Ei huomauttamista: sl‐2 (27, 29, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 44, 45, 47, 48, 54, 55, 56)



Kohde Nimi Referoitu palaute
luo‐1 (3) Korpikylän kallioalue Kiinteistö ostettu luolakoiratoimintaa varten ja merkintä 

haittaa sitä. Esitetään korvaavaa aluetta muualta.



Kohde Nimi Referoitu palaute
luo‐2 (4) KJML Savikulmasta Veikkolaan Selityksessä virheellisesti sl‐2: tulee korjata luo‐1 (4). Rajaus 

liian leveä.
Selityksessä virheellisesti sl‐2: tulee korjata luo‐1 (4). Rajaus 
liian leveä.

luo‐2 (5) Keravanjoen metsälaakso välillä 
Veikkola‐Furunäs

Kohde on ole luonnonmukainen. Se on talousmetsää eli 1970‐
luvun alussa istutettua kuusimetsää, joka on harvennettu 2010‐
luvun alussa.
Kohteella maatalousluonnon monimuotoisuus‐ ja 
maisemanhoitosopimuksiin (ympäristösopimus) kuluvia 
luonnonlaitumia tai perinnebiotooppeja, joiden käyttöä 
merkintä ei saa estää. Ulkoilureittejä suunniteltaessa, pitää 
ottaa huomioon, etteivät reitit kulje laidunalueitten poikki. 
Ulkoilureitit olisi hyvä sijoittaa siten, että ne noudattaisivat 
maatilojen rajoja.

Rajauksen sisällä on hevoslaidun ja talousmetsää: nämä tulee 
rajata pois.

Rajauksen sisällä on hevoslaidun ja talousmetsää: nämä tulee 
rajata pois.

luo‐2 (6) Luoteisten sivupurojen haarat Kohde on ole luonnonmukainen. Se on talousmetsää. Joka on 
harvennettu 2014. Metsäyhdistys Räikka ry:llä on sähkölinjojen 
alla riistapelto.
Alue on nuorta kasvatusmetsää. Merkintä poistettava.
Alue on nuorta kasvatusmetsää. Merkintä poistettava.
Rajausta voisi laajentaa koskemaan koko sivupuroa. 



luo‐2 (8) MJL välillä Furunäs‐Lahdenväylä Toivotaan, että pohjoinen luo‐alue poistettaisiin tältä 
kiinteistölyä.

luo‐2 (10) Mikkolan oja Maaseutuelinkeinon synnyttämä maisema. Suojelumerkintä 
tulee poistaa, koska maaseutuelinkeinon harjoittaminen 
säilyttää maiseman.

luo‐2 (11) Pähkinämäen lehto Vaaditaan poistettavaksi luo‐merkintä ja ekologinen 
yhteystarve, koska toimivaa ekologista yhteyttä ei ole.

luo‐2 (13) Tuomalan kuusivaltainen 
lehtomainen kangas ja lehtorinne

Aukko luo‐alueiden välillä: pitäisi turvata eläinten kulku luo‐2 
(13) osa‐alueiden välillä

Hyväksyy kaksiosaisen alueen itäosan, muttei länsiosaa.

luo‐2 (14) Vähäsuon itäpuolinen metsäalue Ei hyväksy luo‐2 ‐merkintää mailleen.



Kohde Nimi Referoitu palaute
ge‐1 (1) Pellavamäki
ge‐1 (1) Pellavamäki Kallio ei täytä ge‐merkinnän selitystä

Kallio ei täytä ge‐merkinnän selitystä
Kallio ei täytä ge‐merkinnän selitystä
Kallio ei täytä ge‐merkinnän selitystä

ge‐2 (2) Korkeakallio Vastustaa metsänhoidon rajoitteita. ge‐alueen 
hakkuissa tulee sallia normaali siemenpuuhakkuu, 
suojuspuuhakkuu, kastalehakkuu, pienaukkohakkuu, 
jatkuvan kasvatuksen hakkuu; selvitettävä 
metsäkeskuksen kanta 

ge‐alueen hakkuissa tulee sallia normaali 
siemenpuuhakkuu, suojuspuuhakkuu, kastalehakkuu, 
pienaukkohakkuu, jatkuvan kasvatuksen hakkuu; 
selvitettävä metsäkeskuksen kanta ympäristötukeen ge‐
alueilla

S

ge‐2 (3) Mätäkivenmäki‐Mätäkivennummi Aluella on kaksi soranottoaluetta, joista otetaan maa‐
aineksia omaan käyttöön. Puita ei ole.
Lähes koko tontti on ge‐aluetta, joten vaaditaan 
merkinnän poistoa.
Merkintä kulkee pihapiirissä ja siksi toivotaan, että se 
poistetaan.
Avohakkuukielto haittaa tutkimustoimintaan, joten se 
halutaan poistettavan. Myös maisematyölupa muuhun 
toimintaan halutaan pois.

ge‐2 (4) Ullanmäen moreeniseläke Kaivo ge‐alueella; rengaskaivo, jota syvennetty 6‐7 ‐
vuotta sitten.
Alueella talousmetsää, joka on etupääässä taimikkoa. 
Avohakkuukielto poistettava.



Merkintä estää Fastin metsäalueella talousmetsän 
käytön ja maa‐ainesten ottaminen omaan tarpeeseen.

ge‐2 (5) Veikkola‐Hiilimäen harjumuodostuma Alueelta otetaan polttopuut lämmittämiseen, 
rakennuspuut sekä hiekkaa maatalouden tarpeisiin. 
Merkintä poistettava.

ge‐2 (7) Kaurankalliot Merkintä haittaa tutkimustoimintaa.
ge‐2 (9) Vuorelan kallio Vastustaa ge‐merkintää
ge‐2 (10) Vähäsuonkallio Vastustaa ge‐merkintää
ge‐2 (11) Ämmälänmäen kalliometsämaasto Sijoituskohteen arvo heikkenee

Ei MU aluetta yksityisten maille ‐ niiden tulee sijaita 
Järvenpään kaupungin tai Tuusulan kunnan mailla. 
Kallioselvityksen mukaan ge‐arvoa ei ole ‐ väärä 
merkintä. Alue metsätalousmaata‐hakattu 
säännöllisesti.



Kohde Nimi Referoitu palaute
Yleistä SL‐, sl‐ ja luo‐merkinnät Merkinnät liitetiedostoksi ei kaavakartalle. SL‐

alueita ei pidä laajentaa.
Muinaismuisto kohde 20 
Silakkaniittu

Kohde on tuhoutunut ja sen paikalle on tehty 
meluvalli: kohde tulee poistaa kaavakartasta.




